様式第１号（第１０条関係）

大野市中小企業資金融資申込書

1：商工業振興資金 2：経営安定資金(①資金繰り改善資金・②借換え資金）

3：元気企業支援資金 4:経営向上支援資金( )

取扱金融機関の長 殿

1 借入希望資金に〇を付けてください。

2 申込書は、大野市税完納を証明する納税証明書を添付してください。

住 所

(所在地)

電 話

事 業 所 名

ふ り が な

(代表者)氏名

開業年月日 年 月 日 生 年 月 日 年 月 日

業 種 資本(元入金)

主 要 製 造

・ 販 売

・ 取 扱 品 従 業 員

常時 人

臨時 人
借入希望金融

機 関 家族 人

資 金 使 途 運転資金・設備資金 資金使途明細（資金需要の内容）

借入希望金額

借 入 期 間

借入希望日

返 済 方 法

信 用 保 証

市制度融資

の利用状況

年度 金額

千円

千円

千円

【同意事項】

本認定申請に当たり、制度の円滑な運営のために必要となる申込者（個人・法人・組合）の情

報に関し、市と取扱金融機関、大野商工会議所及び福井県信用保証協会間での提供及び授受行為

について、予め同意します。

申込（同意）者 住所

企業名

(氏名)

※申込者は、１年以上同一事業を営んでいることを証明します。

年 月 日

印

申込に対する意見

経営指導員

①経営革新・改善、異業種進出資金

②労働環境改善・環境設備整備資金

様式第２号（第１０条関係）

売上・売上総利益率減少にかかる証明書

1 事業者名

2 所在地

3 事業の概要

(1) 営業開始年月日 年 月 日

(2) 主たる事業内容

(3) 資本金 千円

(4) 従業員数 人

4 売上・売上総利益率減少の理由

5 売上減少率(B－A)／A ％

A 申込時における最近3か月( 年 月から 年 月まで)の売上高

千円

B Aの期間に対応する前年の3か月( 年 月から 年 月まで)の売上高

千円

6 売上総利益率減少率(D－C)／D ％

C 申込時における最近3か月( 年 月から 年 月まで)の売上総利益率

％

D Cの期間に対応する前年の3か月( 年 月から 年 月まで)の売上総利益率

％

上記のとおり相違ないことを証明します。

年 月 日

大野商工会議所 会頭 印

様式第３号（第１２条関係）

年 月 日

大野市長 殿

住 所

事業所名

代表者名

中小企業資金融資施設等整備完了届

年 月 日に融資を受けた 資金の対象設備について、

下記のとおり完了したので報告します。

記

1 融資実行日 年 月 日

2 融資額 円

3 施設等の整備内容

4 添付書類

(1) 請求書(写し)

(2) 領収書(写し)

(3) 完成写真

施 設 等 の 整 備 内 容 所 要 金 額 整 備 完 了 年 月 日

円 年 月 日

合 計 円

様式第４号（第１３条関係）

年 月 日

大野市長 殿

金融機関名

中小企業資金等融資状況報告書( 年 月分)

1 融資名

2 融資状況

区 分 件 数 件 金 額 千円

前 月 末 貸 付 金 額 累 計

（ ） 月 分 貸 付 金 額

当 月 末 貸 付 金 額 累 計

3 （ ）月分貸付明細書

住 所

事業所名・代表者名
貸付年月日 貸付金額 用 途 備 考

様式第５号（第１５条関係）

福井県信用保証協会 御中

年 月 日

業況報告書

金融機関名 （ 支店） 担当者

電話番号（ ） －

顧 客 番 号

フ リ ガ ナ

顧 客 名

訪 問 記 録

[訪問回数]

回 ／ （ 上半期 ・ 下半期 ）

[最終訪問日]

年 月 日

[最終訪問時の状況・気付いたこと]

最近６か月の月別売上

月 月 月 月 月 月

千円 千円 千円 千円 千円 千円

[売上の傾向]（ 増加 ・ 横這い ・ 減少 ）

特 筆 事 項

[売上の増減要因、焦付発生、その他特筆すべき事項]

課題・今後の見通し等

[課題、業績及び資金繰りの見通し等]

取 引 状 況

預金

千円

融資 プロパー

千円

保証協会付

千円

（ 年 月 日現在の残高） ※別添可

様式第６号（第１６条関係）

【業況報告書】

福井県信用保証協会 御中

年 月 日

業況報告書

※基準月(3,9月)の末日時点において、直前の決算が「黒字資産超過先」に該当

する場合は、下記の項目の報告は省略できる。

※黒字資産超過先・・・減価償却前経常利益が黒字かつ貸借対照表の純資産の合計がプラスであ

る先（法人のみ）。

金融機関名 （ 支店） 担当者

電話番号（ ） －

顧 客 番 号

フ リ ガ ナ

顧 客 名

黒字資産超過先
該当する 直前の決算期

年 月期

訪問記録

[訪問回数] 回 ／ （ 上半期 ・ 下半期 ）

[最終訪問日] 年 月 日

半期の月別売上
（上半期は4～9月、

下半期は10～3月を記

入）

4月/10月 5月/11月 6月/12月 7月/1月 8月/2月 9月/3月

千円 千円 千円 千円 千円 千円

[売上の傾向] （ 増加 ・ 横這い ・ 減少 ）

業況・資金繰り状

況

１．業況回復しており、資金繰りに支障なし

２．業況回復途上だが、資金繰りは当面懸念なし

３．業況回復に至らず、今後の返済に懸念あり

経営課題

１．売上・販路の拡大 ２．経費の見直し・合理化

３．新分野進出・業種転換 ４．事業承継 ５．人材育成 ６．ＩＴ化

７．その他（ ） ８．特になし ※複数回答可

当金融機関が行う

経営課題への支援

実施状況

１．実施済み ２．実施予定 ３．未実施 ４．当面不要

[１または２の場合は、具体的内容を記載ください]

特筆事項

[最終訪問時に気付いたこと、売上の増減要因、その他特筆すべき事項]

取引状況

預 金

千円

融 資
プロパー

千円

保証協会付

千円

（ 年 月 日 現在の残高）